



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
Processo Administrativo Nº 003/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR
Data de Publicação: 17/01/2023 09:58:37

TOTAL DO PROCESSO: 8.364.567,71

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 14.765.475/0001-83 6.040.798,90

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 020 1.690.799,76 **Total: 1.690.799,76**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO ESPECIAL - ESPECIFICAÇÃO: PALCO ESPECIAL - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX8M COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 9.264,54** Total Item: 111.174,48

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO GRANDE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 4MX6M COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO.

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 78.000,00

Item: 3 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE COBERTA – ESTRUTURA EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, TIPO P-30, COM ATÉ 20M DE VÃO LIVRE E ATÉ 40M DE EXTENSÃO TOTAL, COBERTA POR LONA ANTI-CHAMAS E ANTIRAIOS UV.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 32.000,00

Item: 4 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE SALA CLIMATIZADA. ESTRUTURA DE ALUMÍNIO TIPO OCTANORM OU SIMILAR. PAREDES E TETO EM PAINÉIS DE TS. UM CONJUNTO DE TOMADA E UMA ILUMINAÇÃO COM CALHAS E LÂMPADAS FLUORESCENTES A CADA 3M2 DE ESTRUTURA. CLIMATIZAÇÃO POR AR-CONDICIONADO SPLIT OU SIMILAR COMPATÍVEL COM O TAMANHO DA SALA. CARPETE APLICADO NO PISO EXISTENTE.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 10.500,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE SALA CLIMATIZADA COM PISO. ESTRUTURA DE ALUMÍNIO TIPO OCTANORM OU SIMILAR, MONTADA SOBRE PISO ELEVADO EM 10CM ACARPETADO. PAREDES E TETO EM PAINÉIS DE TS. UM CONJUNTO DE TOMADA E UMA ILUMINAÇÃO COM CALHAS E LÂMPADAS FLUORESCENTES A CADA 3M DE ESTRUTURA. CLIMATIZAÇÃO POR AR-CONDICIONADO SPLIT COMPATÍVEL COM O TAMANHO DA SALA.

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 28.000,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL 2M X 1M. ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, COM ALTURA REGULÁVEL E QUE ATENDA AO RIDER TÉCNICO DE ARTISTAS DE RENOME NACIONAL.



MUNICIPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

Quantidade: 310 **Valor Unit.: 108,30** Total Item: 33.573,00

Item: 7 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADAS 03 A 09 NÍVEIS COBERTA. DEGRAUS/ASSENTO COM ALTURA ENTRE OS NÍVEIS DE 45CM COM ESCADAS DE DEGRAUS DE 25CM EM VIAS DE ACESSO. A PROFUNDIDADE MÍNIMA DE CADA LANCE É DE 50CM. ESTRUTURA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL COM SISTEMA DE ENGATES E TRAVAMENTOS RÁPIDOS E RECEBIMENTOS DE PLATAFORMAS PARA CONSTITUIÇÃO DOS LANCES. FIXAÇÃO COM BASES, GUARDA-CORPO E CORRIMÃO DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL, COBERTA EM TENDA COM COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY EM TODA SUA EXTENSÃO.

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 35.000,00

Item: 8 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADAS 03 A 09 NÍVEIS DESCOBERTA. DEGRAUS/ASSENTO COM ALTURA ENTRE OS NÍVEIS DE 45CM COM ESCADAS DE DEGRAUS DE 25CM EM VIAS DE ACESSO. A PROFUNDIDADE MÍNIMA DE CADA LANCE É DE 50CM. ESTRUTURA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL COM SISTEMA DE ENGATES E TRAVAMENTOS RÁPIDOS E RECEBIMENTOS DE PLATAFORMAS PARA CONSTITUIÇÃO DOS LANCES. FIXAÇÃO COM BASES, GUARDA-CORPO E CORRIMÃO DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL, DESCOBERTA.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 24.000,00

Item: 9 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30. ESPECIFICAÇÃO LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE FERRO E/OU ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS, PEÇA MÍNIMA DE 1 MT

Quantidade: 3.402 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 108.864,00

Item: 10 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE PORTICO DE ENTRADA. ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO EM ALUMÍNIO Q30, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO NO PERÍODO DO EVENTO.

Quantidade: 1.347 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 40.410,00

Item: 11 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMAROTE, VÃO MÁXIMO DE 10M PISO EM PLATAFORMA DE ALUMÍNIO E COMPENSADO NAVAL, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M, ACARPETADO, ELEVADO EM 2M DO SOLO. COLUNAS E COBERTAS EM ALUMÍNIO TIPO P-30, COM LONAS ANTI- CHAMAS E ANTI-RAIOS UV. GUARDA-CORPO AO REDOR DE TODA A ESTRUTURA. ESCADAS COM CORRIMÃO. RAMPAS DE ACESSO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS REGULAMENTADORAS DA ABNT. FECHAMENTO DA "SAIA" EM MADEIRA OU TECIDO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 40.000,00

Item: 12 Unidade: DIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE HOUSE MIX 5X5M – DUPLA. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE HOUSE MIX COBERTA EM LONA TIPO NIGHT&DAY. COM 5M DE LARGURA POR 5M DE PROFUNDIDADE, COM 2 (DOIS) NÍVEIS, 1º. NÍVEL COM PISO NA ALTURA DE 20CM NO CHÃO, 2º. NÍVEL NA ALTURA DE 2,5M E ESCADA DE ACESSO, CERCADA COM GRADES COM NO MÍNIMO 1,10M DE ALTURA NOS DOIS NÍVEIS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 4.800,00

Item: 13 Unidade: DIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE HOUSE MIX 5X5M. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE HOUSE MIX COBERTA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, COM 5M DE LARGURA POR 5M DE PROFUNDIDADE, COM PISO NA ALTURA DE 20CM NO CHÃO, CERCADA COM GRADES COM NO MÍNIMO 1,10M DE ALTURA.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 6.720,00



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

Item: 14 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE PORTE ESPECIAL, KIT COMPOSTO DE: - 01 CONSOLE DIGITAL 24 BITS COM 48 ENTRADAS XLR BALANCEADAS E 16 SAÍDAS XLR BALANCEADAS MÍNIMO DE 24 FADERS FÍSICOS EM SUA SUPERFÍCIE. 8 GRUPOS DE DCA; - 01 GERENCIADOR DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAL DE 24 BITS / 96 1 KHZ TRABALHANDO EM FAIXA DINÂMICA DE ATÉ 115DB COM 2 OU 4 ENTRADAS E MÍNIMO DE 6 SAÍDAS COM AJUSTES INDIVIDUAIS DE DELAY, GANHO E FASE; - O SISTEMA DE PA COM 24 UNIDADES DE LINE ARRAY ATIVO OU PASSIVO COM NO MÍNIMO 2 VIAS COBERTURA DE 1000 HORIZONTAL E 150 VERTICAL. RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 60HZ Á 16KHZ. 1 DIÁRIA 10 CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1-WATT DE POTÊNCIA MEDIDO A 1 METRO DE 130 A 133 DB SPL POR CAIXA. 16 CAIXAS DE SUB- WOOFERS ATIVOS OU PASSIVOS COM TRANSDUTORES DE 18" RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 20HZ Á 150KHZ. SPL MÁXIMO ENTRE 99 Á 101 DB SPL. USO DESOFTWARE PARA ALINHAMENTO E ACOPLAMENTO DO SISTEMA. PARTE DO EQUIPAMENTO ENDEREÇADO A MONITORAÇÃO 01 CONSOLE DIGITAL 24 BITS COM 46 ENTRADAS XLR BALANCEADAS E 16 SAÍDAS XLR BALANCEADAS MÍNIMO DE 24 FADERS FÍSICOS EM SUA SUPERFÍCIE. 8 GRUPOS DE DCA; 01 EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS COM VARIAÇÃO EM +- 15DB POR BANDA, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20 KHZ 0/0,0 DB COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS: 01 SISTEMA DE SIDE FILI COM 4 CAIXAS DE MÉDIAS E ALTAS FREQUÊNCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MÍNIMO 2 VIAS. COBERTURA DE 55° HORIZONTAL E 400 VERTICAL. RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 20HZ A 16KHZ. CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1-WATT DE POTÊNCIA MEDIDO A 1 METRO EM 120 A 130 DB SPL. 4 CAIXAS DE SUB WOOFER ATIVO OU PASSIVO COM TRANSDUTORES DE 18" RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 20HZ A 16 KHZ. SPL MÁXIMO ENTRE 99 A 101 DB SPL. 12 CAIXAS DE MONITOR PASSIVOS COM TRANSDUTORES DE 12" OU 15" POLEGADAS, DRIVE DE TITÂNIO DE MÍNIMO 1,5 POLEGADAS CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1-WATT DE POTÊNCIA MEDIDO A 1 METRO EM 120 A 130 DB- SPL. COBERTURA DE 900 HORIZONTAL E 600 VERTICAL RESPOSTA DE FREQUENCIA DE 50HZ A16KHZ. 06 AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA COM NO MINIMO 1200W E MÁXIMO DE 6000W RMS DE POTÊNCIA POR CANAL EM 2 OHMS. SENSIBILIDADE DE ENTRADA EM +4DBU COM DISTORÇÃO HARMÔNICA TOTAL EM 0,05% MAX CLASSE AB/H OU D. 20 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA ASDEDE50HZA 15KHZ PADRÃO POLAR, CARDÍOIDE. IMPEDÂNCIA NOMINAL ENTRE150 E 300 OHMS SENSIBILIDADEO 1 1KHZ, TENSÃO DE CIRCUITO ABERTO- 54.5DBV/PA(1 .B5MV), 1 PASCAL = 94 DB-SPL 1 COM CONECTOR DE ÁUDIO PROFISSIONAL XLR DE 3 PINOS; 04

Quantidade: 12 Valor Unit.: 9.407,19 Total Item: 112.886,28

Item: 15 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE. ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM:01 SISTEMA DE P.A COM 16 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL E SOFTWARE PARA ALINHAMENTO E ACOPLAMENTO DO SISTEMA.12 CAIXAS DE SUB WOOFER.02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS.01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS.01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS.32 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS.100 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.20 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS.12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 12 MICROFONES DINÂMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF,12 DIRECT BOXES,01 BATERIA COM BUMBO GUITARRA COMBO VALVULADOS DE 200W. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" ,1X15" ,OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V

Quantidade: 17 Valor Unit.: 5.500,00 Total Item: 93.500,00

Item: 16 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE- 16 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 24 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 16 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL.06 REFLETORES ELIPSOIDAIIS DE 25 Á 50 GRAUS COM FACAS E CP. 04 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LAMPADAS.02 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX300W.01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010.01 RACK DIMMER COM 24 CANAIS DE 4KW POR CANAL. ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE, POSSIBILITANDO A MONTAGEM EM UM GRID COM CAPT UMA PASSADA CENTRAL. 08 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 08 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W.SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.

Quantidade: 112 Valor Unit.: 4.931,00 Total Item: 552.272,00

Item: 17 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA



MUNICIPIO DE QUIXADA
QUIXAD -CE

Descri o: LOCA O DE GERADOR DE ENERGIA - ESPECIFICA O: GERADOR DE ENERGIA-LOCA O DE GRUPOS DE GERADORES M VEIS, COM CAPACIDADE M NIMA DE 180 KVA, TRIF SICOS, TENS O 440/380/220/110 VAC,60HZ, DISJUNTOR DE PROTE O, SILENCIADO EM N VEL DE RU DO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINH O POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE R PIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95 MM/4 LANCES/25 METROS FLEX VEIS (95MMX4X25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEX O INTERMEDIARIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA EL TRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTENCIA DO GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTE O COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 03 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 102 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 183.600,00

Item: 18 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE MODULO DE PAINEL DE LED – ESPECIFICA O: LOCA O DE M DULOS DE PAINEL DE LED DE 7X3M, RESOLU O M NIMA P5 TIPO INDOOR (36 PLACAS 0,58X0,58)

Quantidade: 34 Valor Unit.: 2.400,00 Total Item: 81.600,00

Item: 19 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME. ESPECIFICA O: CAMARIM-LOCA O DE CAMARIM MONTADO EM ALUM NIO E OCTNORME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTAND DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINA O INTERNA

Quantidade: 67 Valor Unit.: 1.700,00 Total Item: 113.900,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 006 4.349.999,14 **Total: 4.349.999,14**

Item: 1 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE PALCO M DIO PORTE - ESPECIFICA O: PALCO M DIO PORTE- LOCA O DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUM NIO COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 7M DE FUNDO DE  REA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CH O AO PISO E P  DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUM NIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM  REAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO

Quantidade: 56 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 168.000,00

Item: 2 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE PALCO PEQUENO PORTE - ESPECIFICA O: PALCO PEQUENO PORTE- LOCA O DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUM NIO COBERTO, MEDINDO 08M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE  REA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CH O AO PISO E P  DIREITO COM 5M. ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUM NIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA.

Quantidade: 193 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 289.500,00

Item: 3 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE BACKDROP – ESPECIFICA O: LOCA O DE BACKDROP INCLUINDO SERVI O DE IMPRES O DE LONA COM LOGOMARCA

Quantidade: 223 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 89.200,00

Item: 4 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE TABLADO DE MEDIO PORTE - ESPECIFICA O: TABLADO DE PEQUENO PORTE- LOCA O DE TABLADO MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, COM 70CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO, CARPETADO COM DUAS ESCADAS

Quantidade: 132 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 132.000,00

Item: 5 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO DE GRANDE PORTE. ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TABLADO DE GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: TABLADO DE GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE TABLADO: MEDINDO 16X32M MONTADO EM ESTRUTURA DE PRATICÁVEL, MEDINDO 2X1M, COM ALTURA MÍNIMA DE 50 CM DO PISO AO CHÃO, COM ESCADA DE ACESSO, COBERTO COM CARPETE CINZA.

Quantidade: 64 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 96.000,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES. ESPECIFICAÇÃO: DISCIPLINADORES- LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 1,1M DE ALTURA POR 2M DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 3.582 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 64.476,00

Item: 7 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE BARRICADA DE ALUMÍNIO COM SISTEMA I ANTI-AVALANCHE BARRICADA DE ALUMÍNIO COM SISTEMA I ANTI-AVALANCHE, MEDINDO 1M 1M.

Quantidade: 700 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 21.000,00

Item: 8 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO. ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO - FECHAMENTO- LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALON E COMPENSADO DE 5 MM, COM DIMENSÕES 2 X2,20M

Quantidade: 2.267 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 68.010,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TENDA 5M X 5M - COBERTURA PIRAMIDAL MEDINDO 5,00M X 5,00M (25M²) CADA, INDIVIDUAL, CONFECCIONADAS EM ESTRUTURA METÁLICA COM PÉ DIREITO DE 3,00M DE ALTURA, COM CALHAS REFORÇADAS PARA CANALIZAÇÃO DE ÁGUA. LONA, SEMINOVA, NA COR BRANCA, PARA A REDUÇÃO DE TRANSFERÊNCIA TÉRMICA (EFEITO ESTUFA). CONFECCIONADA COM TRAMAS EM FIOS DE POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA; EMENDAS EM SOLDA ELETRÔNICA VULCANIZADA E AMARRAÇÃO EM CORDAS DE POLIPROPILENO TRANÇADAS; PRODUTO AUTO EXTINGUÍVEL E PROTEÇÃO QUÍMICA ANTIMOFO/ ANTIFUNGOS.

Quantidade: 456 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 82.080,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TENDA 10M X 10M - COBERTURA PIRAMIDAL MEDINDO 10,00M X 10,00M (100M²) CADA, INDIVIDUAL, CONFECCIONADAS EM ESTRUTURA METÁLICA COM PÉ DIREITO DE 3,50M DE ALTURA, CALHAS REFORÇADAS E TRELIÇADAS PARA CANALIZAÇÃO DE ÁGUA. LONA, SEMINOVA, NA COR BRANCA, PARA A REDUÇÃO DE TRANSFERÊNCIA TÉRMICA (EFEITO ESTUFA). CONFECCIONADA COM TRAMAS EM FIOS DE POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA; EMENDAS EM SOLDA ELETRÔNICA VULCANIZADA E AMARRAÇÃO EM CORDAS DE POLIPROPILENO TRANÇADAS; PRODUTO AUTO EXTINGUÍVEL E PROTEÇÃO QUÍMICA ANTIMOFO/ ANTIFUNGOS.

Quantidade: 232 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 92.800,00

Item: 11 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS.01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS.01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS.16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS.40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS.12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V.01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 12 MICROFONES DINÂMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF,08 DIRECT BOXES,01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" ,1X15" , OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V.



MUNICIPIO DE QUIXADA
QUIXAD -CE

Quantidade: 151 Valor Unit.: 3.950,00 Total Item: 596.450,00

Item: 12 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE SONORIZA O PEQUENO PORTE. ESPECIFICA O: SONORIZA O DE PEQUENO PORTE- LOCA O DE SISTEMA DE SOM COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 04 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 01 CONSOLE DIGITAL, 32 ENTRADAS E 16 SAIDAS.01 MULTICABO ANALOGICO 54 VIAS.01 SISTEMA DE MONITORA O COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS.16 PEDESTAIS ARTICULAVEIS.40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS.12 R GUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGA O A 110V OU 220V.01 KIT DE MICROFONA O PARA BATERIA COM 7 PE AS, 06 MICROFONES DINAMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF,06 DIRECT BOXES,01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS N O INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" ,1X15" ,OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIF SICO 110/220V.

Quantidade: 187 Valor Unit.: 1.650,00 Total Item: 308.550,00

Item: 13 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE SONORIZA O DE MINI PORTE - ESPECIFICA O: SONORIZA O DE MINI PORTE- LOCA O DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS,02 CAIXAS DE SUB WOOFER ATIVAS OU PASSIVAS,02 CAIXAS AC STICAS M DIAS ATIVAS OU PASSIVAS,02 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS,04 PEDESTAIS ARTICULAVEIS,16 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.04 MICROFONES DINAMICOS, CD PLAYER,02 CABOS P10,06 R GUAS DE AC,01 MICROFONE SEM FIO,01 MEN POWER TRIF SICO 110/20V COM ATERRAMENTO.

Quantidade: 198 Valor Unit.: 1.050,00 Total Item: 207.900,00

Item: 14 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE ILUMINA O MEDIO PORTE - ESPECIFICA O: ILUMINA O DE MEDIO PORTE-- 08 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 16 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 12 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL, 02 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 L MPADAS ,01 M QUINA DE FUMA A DMX1500W. 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010, 01 ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENS ES DO PALCO DE M DIO PORTE, 04 REFLETORES VAPOR MET LICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W.SISTEMA DE C COMPAT VEL COM EQUIPAMENTO COM TENS O DE 220/110V.

Quantidade: 159 Valor Unit.: 3.450,00 Total Item: 548.550,00

Item: 15 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE ILUMINA O PEQUENO PORTE - ESPECIFICA O: ILUMINA O DE PEQUENO PORTE-- 04 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575 ,16 REFLETORES PAR LED 3WRGBW ,01 MAQUINA DE FUMA A DMX1500W. 01 CONSOLE COMPAT VEL COM OS APARELHOS E REFLETORES, METROS DE ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENS ES DO PALCO DE PEQUENO PORTE, 04 REFLETORES VAPOR MET LICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W.SISTEMA DE C COMPAT VEL COM EQUIPAMENTO COM TENS O DE 220/110V.

Quantidade: 173 Valor Unit.: 1.380,00 Total Item: 238.740,00

Item: 16 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE ILUMINA O MINI PORTE - ESPECIFICA O: ILUMINA O DE MINI PORTE-10 REFLETORES PAR LED 3WRGBW, 01 CONSOLE COMPAT VEL COM OS APARELHOS E REFLETORES, 02 TORRES DE TR S EST GIOS, EM FERRO, PARA FIXA O DOS REFLETORES. SISTEMA DE C COMPAT VEL COM EQUIPAMENTO COM TENS O DE 220/110V.

Quantidade: 185 Valor Unit.: 1.190,00 Total Item: 220.150,00

Item: 17 Unidade: DIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA



MUNICIPIO DE QUIXADA
QUIXAD -CE

Descri o: LOCA O DE PARED O DE SOM. ESPECIFICA O: VE CULO DEVER  POSSUIR NO M NIMO 1 (UM) GERADOR PR PRIO, 02 MICROFONES S/ FIO E 02 MICROFONES C/ FIO, GRAVADOR DE SOM, LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), SISTEMA DE SONORIZA O 16 CAIXAS COM 2 ALTO FALANTES 12,01-FALANTE DE 15 E 1 DRIVE 16-CAIXAS COM 01 ALTO FALANTE DE 15? 02-AMPLIFICADORES-3000W 02-AMPLIFICADORES-2000-W 02-AMPLIFICADORES800W 01-CONSOLE-40-X-8- CANAIS. 01-CROSSOVER-04-VIAS-ST REO. 01-EQUALIZADOR-31-BANDASST REO 01-EQUALIZADOR 31 BANDAS ST REO INSERT. 01-COMPRESSOR166-ST REO 04-CANAI-DE-COMPRESSORES. 02-PROCESSADORES-DEEFEITOS-990. 01-FURMAN-PLUS. 01-CD-PLAYER'S 01-APARELHO-MD, LOCA O COM QUILOMETRAGEM LIVRE, INCLUSIVE COMBUST VEL E MOTORISTA: CARRO DE SOM DE PORTE M DIO COM NO M XIMO 07 ANOS DE FABRICA O LICENCIADO JUNTO AOS  RG OS COMPETENTES, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLA O VIGENTE, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO

Quantidade: 158 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 110.600,00

Item: 18 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE TEL O COM PROJETO - ESPECIFICA O: LOCA O DE TELA DE PROJE O NO M NIMO 200", MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUM NIO EM BOX TRUSS Q-30, 1,80M DO SOLO E COM PROJETO DE ALTA DEFINI O FUL HD 3000 LUMENS, CABOS PARA  UDIO E IMAGEM.

Quantidade: 171 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 119.700,00

Item: 19 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE PAIN IS DE LED DE ALTA RESOLU O DE 5MM COM DVD, NOTEBOOK, PROCESSADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO DA APRESENTA O.

Quantidade: 955 Valor Unit.: 276,00 Total Item: 263.580,00

Item: 20 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: TRANSMISS O SIMULT NEA COM NO M NIMO 2 C MERAS PARA O RAI- DE AT  200MTS, COM GERENCIADOR DE IMAGENS.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.200,00 Total Item: 48.000,00

Item: 21 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: SERVI O DE STREAMING PARA LIVES - COM NO M NIMO 3 C MERAS COM OPERADOR, MESA DE CORTE COM OPERADOR, PLACAS DE  UDIO E V DEO PARA CAPTURA, NOTEBOOK DE ALTO DESEMPENHO PARA TRANSMISS O EM FULL HD, SERVI O EXCLUSIVO DE INTERNET COM NO M NIMO 200MB DE VELOCIDADE

Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.200,00 Total Item: 48.000,00

Item: 22 Unidade: DIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE SKY PAPER – LOCA O COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SKY PAPER COM 1KG DE CHUVA DE PAPEL PICADO – PRATA OU COLORIDA.

Quantidade: 133 Valor Unit.: 1.020,56 Total Item: 135.734,48

Item: 23 Unidade: DIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descri o: LOCA O DE R DIO COMUNICADOR, RADIO COMUNICADOR, TIPO TALKBOUT OU SIMILAR, COM NO M NIMO 22 CANAIS PRINCIPAIS E 60 SUB-CANAI- COM FONE COM MICROFONE DE LAPELA, BATERIA RECARREG VEL DE 10 H DE DURA O E 20 H DE STANDBY, COM ALCANCE M NIMO DE 8 KM EM  REA ABERTA.

Quantidade: 367 Valor Unit.: 25,44 Total Item: 9.336,48

Item: 24 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA



MUNICIPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS - ESPECIFICAÇÃO: BANHEIROS QUIMICOS-LOCAÇÃO DE BAHEIROS QUIMICO TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.

Quantidade: 1.267 **Valor Unit.: 279,54** Total Item: 354.177,18

Item: 25 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS. ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃO OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA

Quantidade: 127 **Valor Unit.: 295,00** Total Item: 37.465,00

PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA **02.002.373/0001-27** **592.989,06**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 040 513.989,06 **Total: 513.989,06**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: LOCAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICOS. ESPECIFICAÇÃO: MESA DE PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO 0,70X0,70CM

Quantidade: 4.210 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 16.376,90

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICOS SEM BRAÇO. ESPECIFICAÇÃO: CADEIRAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, SEM BRAÇO, NA COR BRANCA E EMPILHÁVEL, RESISTENTE ATÉ 140KG

Quantidade: 22.500 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 45.000,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO – ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MÍNIMO DE 100M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO.

Quantidade: 454 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 181.600,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: DECORAÇÃO COM BOLAS: DECORAÇÃO COM ESTRUTURA EM BOLAS DE SOPRAR N.08 – PACOTE COM 500 BOLAS, CORES VARIADAS.

Quantidade: 452 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 180.800,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: REVESTIMENTO EM LYCRA: LYCRA PARA APLICAÇÃO TENCIONADA E DECORAÇÃO DE AMBIENTES.

Quantidade: 1.072 **Valor Unit.: 13,78** Total Item: 14.772,16

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: ARRANJO DE FLORES PARA MESA: ARRANJO SIMPLES DE FLORES NATURAIS COMO ROSAS, MINI ROSAS, ASTROMÉLIAS, MARGARIDAS. NA FALTA DE ALGUMA FLOR, A MESMA SERÁ SUBSTITUÍDA POR OUTRA DE MESMO VALOR E QUALIDADE.

Quantidade: 467 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 32.690,00



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

Item: 7	Unidade: DIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: LOCAÇÃO DE TAPETE VERMELHO TIPO PASSADEIRA: TECIDO CARPETE COM 1,5 M DE LARGURA PARA ÁREA INTERNA E EXTERNA, COM BASE EMBORRACHADA OU RESINADA E ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MM.			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 8.100,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: LOCAÇÃO DE 70PRANCHÃO DE MADEIRA COM TOALHA, SUPORTE COM CAVALETES DE METAL, FIXOS E RETRÁTEIS NO TAMANHO 2MX53CM			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 6.680,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: ALUGUEL DE CAPA. CAPAS EM TECIDO NA (COR BRANCA OU VARIADAS, CONFORME ORDEM DE SERVIÇO) PARA CADEIRA PLÁSTICA.			
Quantidade: 12.300	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 18.450,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: ALUGUEL DE TOALHA P/MESA. CAPAS EM TECIDO NA (COR BRANCA OU VARIADAS, CONFORME ORDEM DE SERVIÇO) PARA MESA PLÁSTICA.			
Quantidade: 2.380	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 9.520,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 096	Total: 79.000,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA JONA	Modelo: PACOTE
Descrição: ÁGUA MINERAL SEM GAS (GARRAFA 500 ML). ÁGUA NATURAL, POTÁVEL, SEM GÁS, EMBALADA EM GARRAFAS DESCARTÁVEIS DE 500 ML, TIPO PET. CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM, DE FORMA LEGÍVEL, OS DADOS DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE COM 12 GARRAFAS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 9.600,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ILUMINAGUA	Modelo: PACOTE
Descrição: ÁGUA MINERAL COM GAS (GARRAFA 500 ML). ÁGUA NATURAL, POTÁVEL, COM GÁS, EMBALADA EM GARRAFAS DESCARTÁVEIS DE 500 ML, TIPO PET. CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM, DE FORMA LEGÍVEL, OS DADOS DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE COM 12 GARRAFAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 3.700,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COCA COLA	Modelo: LATA
Descrição: REFRIGERANTE LATA 350ML. REFRIGERANTE DE SABORES VARIADOS (GUARANÁ/ COLA/LARANJA/UVA) ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM LATA, CONTENDO 350 ML CADA. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 15.400,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: IGMAQ	Modelo: SACA
Descrição: GELO EM ESCAMA SACA COM 25KG. O GELO DEVERÁ SER ENTREGUE NO DIA DO EVENTO EM EMBALAGEM LACRADA, CONTENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO.			
Quantidade: 1.020	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 15.300,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CASEIRO	Modelo: CASEIRO
Descrição: SANDUICHE PÃO BRIOCHE. SANDUICHE PÃO BRIOCHE COMPOSTO COM QUEIJO, CARNE, PRESUNTO E OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 35.000,00



MUNIC PIO DE QUIXADA
QUIXAD -CE

C H BRITO ROLIM

26.341.331/0001-89

1.730.779,75

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 050 439.980,00 **Total: 439.980,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descri o: SERVI O DE APOIO DESARMADA. ESPECIFICA O: SERVI O DE APOIO DESARMADA – TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECU O DE SERVI OS DE APOIO AOS EVENTOS COM EXPERI NCIA EM EVENTOS.

Quantidade: 1.480 **Valor Unit.: 118,00** Total Item: 174.640,00

Item: 2 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo:

Descri o: PRESTA O DE SERVI OS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS. ESPECIFICA O: PRESTA O DE SERVI OS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS: PROFISSIONAIS STAFFS DE APOIO LOG STICO PARA ORGANIZA O E PRODU O DE EVENTOS

Quantidade: 529 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 26.450,00

Item: 3 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo:

Descri o: PRODUTORA DE EVENTOS. ESPECIFICA O: PRODUTORA DE EVENTOS-CONTRATA O DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPET CULOS ART STICOS, PARA EVENTOS DE M DIO PORTE, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODU O TOTAL DO EVENTO, DESDE O IN CIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA AT  O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO, COORDENANDO, E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA A SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRA OES COM UMA EQUIPE DE 10 PESSOAS. A PRODUTORA DEVE COMPROVAR EXPERI NCIA EM EVENTOS DE CUNHO CULTURAL, ART STICO, EM ARTES INTEGRADAS COMO TAMB M TER EM SEU HISTRICO EVENTOS REALIZADOS COM ACESSO GRATUITO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 500,10** Total Item: 12.502,50

Item: 4 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo:

Descri o: PRODUTOR DE EVENTOS. ESPECIFICA O: PRODUTOR DE EVENTOS- PRODUTOR DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPET CULOS ART STICOS, PARA EVENTOS EM GERAL, PARA A PRODU O TOTAL DO EVENTO, DESDE O IN CIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA AT  O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO, COORDENANDO, E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA A SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRA OES. O PRODUTOR DEVE COMPROVAR EXPERI NCIA EM EVENTOS DE CUNHO CULTURAL, ART STICO, EM ARTES INTEGRADAS COMO TAMB M TER EM SEU HISTRICO EVENTOS REALIZADOS COM ACESSO GRATUITO.

Quantidade: 166 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 49.800,00

Item: 5 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo:

Descri o: SERVI O DE PALESTRANTE – ESPECIFICA O: SERVI O DE PALESTRANTE: EXECUTAR PALESTRAS, SEMIN RIOS E CONFERENCIAS DE ACORDO COM A CLASSIFICA O DO EVENTO COM TEMPO M NIMO DE 120 MINUTOS.

Quantidade: 132 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 52.800,00

Item: 6 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo:

Descri o: SERVI O DE OFICINEIRO. ESPECIFICA O: SERVI O DE OFICINEIRO: EXECUTAR CONHECIMENTOS ESPECIFICOS NA  REA DO SABER ART STICO E CULTURAL PARA A REALIZA O DE OFICINAIS COM DURA O M NIMA DE 3 HORAS.

Quantidade: 111 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 22.200,00

Item: 7 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo:

Descri o: SERVI O DE CORTE E CABELOS UNISSEX. EPECIFICA O: SERVI O DE CORTE E CABELOS UNISSEX COM CABELELEIRO PROFISSIONAL COM NO MINIMO 30 (TRINTA) POR EVENTO/DIA

Quantidade: 68 **Valor Unit.: 270,00** Total Item: 18.360,00

Item: 8 Unidade: SERVI O Marca: PROPRIA Modelo:



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

Descrição: GRUPO ARTISTICO. ESPECIFICAÇÃO: GRUPO ARTISTICO-CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO CULTURAL NAS LINGUAGENS DE DANÇA, TEATRO, HUMOR, CIRCO, CULTURA SIMILAR PARA APRESENTAÇÃO DE ESPETÁCULO COM DURAÇÃO DE ATE01 HORA, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.

Quantidade: 154 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 77.000,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CERIMONIALISTA. ESPECIFICAÇÃO: RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO CERIMONIAL NO ENCONTRO CONTEMPLANDO: IDENTIFICAÇÃO DE AUTORIDADES E CONVIDADOS, PREPARAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DA MESA.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 249,10 Total Item: 6.227,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 010 1.000.000,00 **Total: 1.000.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL. ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO

Quantidade: 172 Valor Unit.: 2.100,00 Total Item: 361.200,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO DE DJ LOCAL/REGIONAL ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE DJ LOCAL OU REGIONAL, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA APRESENTAÇÃO, SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE DUAS HORAS, NO INICIO E INTERVALO DAS ATRAÇÕES PRINCIPAIS

Quantidade: 92 Valor Unit.: 387,00 Total Item: 35.604,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: GRUPO MUSICAL DE VOZ E VIOLÃO – ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL EM VOZ E VIOLÃO, COM DURAÇÃO MINIMA DE 03(TRES) HORAS. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSLADO POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 134 Valor Unit.: 394,00 Total Item: 52.796,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE TRIO DE FORRÓ – ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE TRIO ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ PE SERRA, COM SANFONA, TRIANGULO E ZABUMBA. INCLUINDO ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM. DURAÇÃO MÍNIMA DE APRESENTAÇÃO: DUAS HORAS E MEIA

Quantidade: 140 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 63.000,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO ESTADUAL. ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO ESTADUAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.

Quantidade: 43 Valor Unit.: 6.800,00 Total Item: 292.400,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL. ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL CEARENSE, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

Quantidade: 65 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 195.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 069 290.799,75 **Total: 290.799,75**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COLORIDAS, TAMANHO DE 2X2 METROS, COM MONITOR DURANTE TODO O EVENTO

Quantidade: 285 Valor Unit.: 103,60 Total Item: 29.526,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMA ELASTICA. ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA, EM ESTRUTURA TUBULAR, COM LONA ELÁSTICA COM 4,30 METROS DE DIÂMETROS, TODO CERCADO COM TELA DE PROTEÇÃO, E TELA DE ENTRADA COM FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ACOLCHOADAS, E ESCADA DE ACESSO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.

Quantidade: 285 Valor Unit.: 123,80 Total Item: 35.283,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE MAQUINA DE ALGODÃO DOCE - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 ALGODÃO DOCES POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.

Quantidade: 285 Valor Unit.: 117,90 Total Item: 33.601,50

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA. ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA INCLUINDO GÁS, ÓLEO, MILHO, SAQUINHO, SAL E OS UTENSÍLIOS NECESSARIOS PARA DISTRIBUIÇÃO DE PIPOCA, COM PROFISSIONAL EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO, TREINADO E UNIFORMIZADO. CARRINHO COM CAPACIDADE DE 100 PIPOCAS

Quantidade: 285 Valor Unit.: 233,50 Total Item: 66.547,50

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE TAMANHO 4X4 METROS, COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO

Quantidade: 285 Valor Unit.: 203,10 Total Item: 57.883,50

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA. ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA MEDINDO 4X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM PROTEÇÃO LATERAL, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO

Quantidade: 285 Valor Unit.: 238,45 Total Item: 67.958,25


AUTORIDADE: ROBERTA GLICYA DE SA FELIX